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Türkiye Olimpiyatlar Spor Branşlarına Göre 
Toplam Madalya Dağılımı 

Spor Dalı Altın Gümüş Bronz Toplam
Atletizm 0 1 2 3
Boks 1 3 3 7
Güreş 29 18 19 66
Halter 8 1 2 11
Judo 1 0 1 2
Taekwondo 1 5 3 9
Okçuluk 1 0 0 1
Jimnastik 0 0 1 1
Karate 0 1 3 4

Genel Toplam 41 29 34 104

Spor Dalı Altın Gümüş Bronz Toplam

Okçuluk 1 0 0 1

Jimnastik 0 0 1 1

Boks 1 1 0 2

Karate 0 1 3 4

Taekwondo 0 2 0 2

Güreş 0 0 3 3

Genel 

Toplam
2 4 7 13

Spor Branşlarına Göre Madalya Dağılımı 2020

TOKYO 2020 VE TÜRKİYE  



2020 TOKYO OLİMPİYATLARINDA MADALYA, BRANŞ VE SPORCU SAYILARI DAĞILIMI

2020 Tokyo Olimpiyatları Madalya, Branş ve Sporcu Sayıları

Sıra Takım
Madalya Sayısı/Sporcu 

Sayısı 
Branş Sayısı

Toplam Sporcu 

Sayısı
Altın Gümüş Bronz

Toplam 

Madalya

1 Amerika Birleşik Devletleri 18% 35 613 39 41 33 113

3 Japonya 10% 37 556 27 14 17 58

6 Avustralya 10% 30 478 17 7 22 46

9 Almanya 9% 32 425 10 11 16 37

2 Çin Halk Cumhuriyeti 22% 30 406 38 32 18 88

8 Fransa 9% 31 385 10 12 11 33

10 İtalya 10% 28 381 10 10 20 40

11 Kanada 6% 30 381 7 6 11 24

4 Büyük Britanya 17% 28 376 22 21 22 65

5 Rusya Olimpiyat Komitesi 21% 30 335 20 28 23 71

22 İspanya 5% 32 321 3 8 6 17

12 Brezilya 7% 28 312 7 6 8 21

15 Macaristan 12% 22 169 6 7 7 20

7 Hollanda 13% 27 278 10 12 14 36

16 Kore Cumhuriyeti 8% 29 237 6 4 10 20

13 Yeni Zelanda 9% 21 212 7 6 7 20

17 Polonya 7% 28 210 4 5 5 14

23 İsveç 7% 22 136 3 6 0 9

29 Belçika 6% 20 121 3 1 3 7

18 Çek Cumhuriyeti 10% 22 115 4 4 3 11

25 Danimarka 10% 16 108 3 4 4 11

35 Türkiye 12% 18 108 2 2 9 13



2020 TOKYO OLİMPİYATLARI-ÜLKERELE GÖRE MADALYA VE SPORCU SAYISI DAĞILIMI

2020 Tokyo Olimpiyatları Madalya ve Sporcu Sayıları Tablosu

Sıra Takım Toplam Sporcu Sayısı Altın Gümüş Bronz Toplam

1 Amerika Birleşik Devletleri 613 39 41 33 113

2 Çin Halk Cumhuriyeti 406 38 32 18 88

3 Japonya 556 27 14 17 58

4 Büyük Britanya 376 22 21 22 65

5 Rusya Olimpiyat Komitesi 335 20 28 23 71

6 Avustralya 478 17 7 22 46

7 Hollanda 278 10 12 14 36

8 Fransa 385 10 12 11 33

9 Almanya 425 10 11 16 37

10 İtalya 381 10 10 20 40

11 Kanada 381 7 6 11 24

12 Brezilya 312 7 6 8 21

13 Yeni Zelanda 212 7 6 7 20

14 Küba 70 7 3 5 15

15 Macaristan 169 6 7 7 20

16 Kore Cumhuriyeti 237 6 4 10 20

17 Polonya 210 4 5 5 14

18 Çek Cumhuriyeti 115 4 4 3 11

19 Kenya 85 4 4 2 10

20 Norveç 93 4 2 2 8

21 Jamaika 48 4 1 4 9

22 ispanya 321 3 8 6 17

23 İsveç 136 3 6 0 9

24 İsviçre 107 3 4 6 13

25 Danimarka 108 3 4 4 11

26 Hırvatistan 60 3 3 2 8

27 İran 65 3 2 2 7

28 Sırbistan 87 3 1 5 9

29 Belçika 121 3 1 3 7

30 Bulgaristan 42 3 1 2 6

31 Slovenya 53 3 1 1 5

32 Özbekistan 67 3 0 2 5

33 Gürcistan 35 2 5 1 8

34 Çin Taipei 68 2 4 6 12

35 Türkiye 108 2 2 9 13



TÜRKİYE’NİN OLİMPİYAT OYUNLARINDAKİ MADALYA SAYILARI

Olimpiyat Oyunları Altın Gümüş Bronz Toplam Katılım Durumu
2020 Tokyo 2 2 9 13

2016 Rio De Janeiro 1 3 4 8

2012 Londra 1 1 1 3

2008 Beijing 1 1 3 5

2004 Atina 3 4 4 11

2000 Sidney 3 0 2 5

1996 Atlanta 4 1 1 6

1992 Barcelona 2 2 2 6

1988 Seul 1 1 0 2

1984 Los Angeles 0 0 3 3

1980 Moskova 0 0 0 0 Katılmadı

1976 Montreal 0 0 0 0

1972 Münih 0 1 0 1

1968 Mexico City 2 0 0 2

1964 Tokyo 2 3 1 6

1960 Roma 7 2 0 9

1956 Melbourne/Stockholm 3 2 2 7

1952 Helsinki 2 0 1 3

1948 Londra 6 4 2 12

1936 Berlin 1 0 1 2

1932 Los Angeles 0 0 0 0

1928 Amsterdam 0 0 0 0

1924 Paris 0 0 0 0

1920 Anvers 0 0 0 0 Katılmadı

1912 Stockholm 0 0 0 0

1908 Londra 0 0 0 0

1906 Atina 0 0 0 0 Katılmadı

1904 St. Louis 0 0 0 0 Katılmadı

1900 Paris 0 0 0 0 Katılmadı

1896 Atina 0 0 0 0 Katılmadı

41 27 36 104



Toplam Madalya Sayısı: 104

TÜRKİYE’NİN OLİMPİYAT OYUNLARINDA ALDIĞI MADALYA SAYISI

2

12

3

7

9

6

2

1

0

3

2

6 6

5

11

5

3

8

13

0

2

4

6

8

10

12

14



TÜRKİYE’NİN OLİMPİYAT OYUNLARINDAKİ MADALYA SAYILARI

Spor Branşlarına Göre Madalya Dağılımı Spor Branşlarına Göre Madalya Dağılımı

Sıra Spor Dalı Altın Gümüş Bronz Toplam

1 Atletizm 0 1 2 3

2 Boks 1 3 3 7

3 Güreş 29 18 19 66

4 Halter 8 1 2 11

5 Judo 1 0 1 2

6 Taekwondo 1 5 3 9

7 Okçuluk 1 0 0 1

8 Jimnastik 0 0 1 1

9 Karate 0 1 3 4

Genel Toplam 41 29 34 104
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TÜRKİYE’NİN SON 5 YIL İÇERİSİNDE KATILDIĞI OLİMPİYATLARDAKİ SPORCU, MADALYA VE BRANŞ SAYISI DAĞILIMI

Türkiye'nin Son Beş Yılda Katıldığı Olimpiyatlardaki Sporcu ve Madalya Sayısı Dağılımı

Toplam Branş Sayısı Yıl Sporcu Sayıları Madalya Sayısı Madalya Sayısı / Sporcu Sayısı

18 2020 108 13 12%

21 2016 103 8 8%

16 2012 114 3 3%

12 2008 67 5 7%

9 2004 66 10 15%



İNGİLTERE’NİN OLİMPİYAT OYUNLARINDAKİ MADALYA SAYILARI

Toplam Madalya Sayısı: 881
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JAPONYA’NIN OLİMPİYAT OYUNLARINDAKİ MADALYA SAYILARI

Toplam Madalya Sayısı: 499
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2020 TOKYO OLİMPİYATLARNDA BRANŞLARA GÖRE DAĞITILAN MADALYA SAYILARI VE YÜZDELİK DAĞILIMLARI

# Branş Madalya Sayısı Toplam Madalya Sayısına Göre Yüzdelik Dağılım

1   Atletizm 144 13%

2   Yüzme 111 10%

3   Güreş 72 7%

4   Bisiklet 66 6%

5   Judo 60 6%

6   Jimnastik 55 5%

7   Boks 52 5%

8   Kano 48 4%

9   Atıcılık 45 4%

10   Kürek 42 4%

11   Ağırlık Kaldırma 42 4%

12   Eskrim 36 3%

13   Karate 32 3%

14   Tekvando 32 3%

15   Yelken 30 3%

16   Dalış 24 2%

17  Binicilik 18 2%

18   Okçuluk 15 1%

19   Badminton 15 1%

20   Masa Tenisi 15 1%

21   Tenis 15 1%

22   Kaykay 12 1%

23   Triatlon 9 1%

24   Su Topu 6 1%

25   Beyzbol/ Softbol 6 1%

26   Basketbol 6 1%

27   3×3 Basketbol 6 1%

28   Çim Hokeyi 6 1%

29   Futbol 6 1%

30   Golf 6 1%

31   Hentbol 6 1%

32   Modern Pentatlon 6 1%

33   Yedili Ragbi 6 1%

34   Tırmanış 6 1%

35   Sörf 6 1%

36   Voleybol 6 1%

  Genel Toplam 1068 100%

Dağıtılan 
madalyaların 

toplam %52’si bu 
7 branşta yer 
almaktadır.  



2000- 2020 ARASINDA OLİMPİYATLARDA EN ÇOK MADALYA KAZANAN ÜLKELER
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2000- 2020 ARASINDA OLİMPİYATLARDA MADALYA SAYISINI EN ÇOK ARTIRAN ÜLKELER

Ülke 2000 Sydney 2004 Atina 2008 Pekin 2012 Londra 2016 Rio 2020 Tokyo Toplam 

1 İngiltere 28 30 51 65 67 65 306

2
Japonya 18 37 25 38 41 58 217

3
Yeni Zelanda 4 5 9 13 18 20 69

4
Kenya 7 7 16 13 13 10 66

5
Hollanda 25 22 16 20 19 36 138

6
İtalya 34 32 27 28 28 40 189

7
Kanada 14 12 20 18 22 24 110

8
Brezilya 12 10 17 17 19 21 96



2000- 2020 ARASINDA OLİMPİYATLARDA MADALYASINI EN ÇOK ARTIRAN ÜLKELER
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2000- 2020 ARASINDA OLİMPİYATLARDA MADALYASINI EN ÇOK ARTIRAN ÜLKELERİN BAŞARILI OLDUĞU BRANŞLAR

Ülke Branş 2000 Sydney 2004 Atina 2008 Pekin 2012 Londra 2016 Rio 2020 Tokyo Toplam

İngiltere

Bisiklet 4 4 14 12 12 12 58
Atletizm 6 4 8 6 7 6 37

Kürek 3 4 6 9 5 2 29
Yelken 5 5 5 5 3 5 28

Japonya 
Judo 8 10 7 7 12 12 56

Yüzme 4 8 5 11 7 3 38
Güreş 1 6 6 6 7 7 33

Yeni Zelanda
Kürek 1 1 3 5 3 5 18
Yelken 2 0 2 1 4 1 10
Bisiklet 0 1 2 3 1 2 9

Kenya Atletizm 7 7 16 13 13 10 66

Hollanda
Bisiklet 4 4 1 3 6 12 30
Kürek 3 3 2 1 3 5 17
Yüzme 8 7 2 4 2 3 26

İtalya
Atıcılık 2 3 3 5 7 1 21

Atletizm 2 3 2 1 0 5 13
Eskrim 5 7 7 7 4 5 35

Kanada
Dalış 2 2 2 2 2 1 11

Jimnastik 2 2 2 1 1 0 8
Kano 2 3 2 3 0 2 12

Brezilya
Voleybol 4 3 4 4 3 1 19

Judo 2 2 3 4 3 2 16
Yelken 2 2 2 1 1 1 9



2000- 2020 ARASINDA OLİMPİYATLARDA MADALYASINI EN ÇOK ARTIRAN ÜLKELERİN BAŞARILI OLDUĞU BRANŞLAR
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2000- 2020 ARASINDA OLİMPİYATLARDA MADALYASINI EN ÇOK ARTIRAN ÜLKELERİN BAŞARILI OLDUĞU BRANŞLAR

2

3 3

5

7

1

2

3

2

1

0

55

7 7 7

4

5

2000 Sydney 2004 Atina 2008 Pekin 2012 Londra 2016 Rio 2020 Tokyo

İtalya

Atıcılık Atletizm Eskrim

2 2 2 2 2

1

2 2 2

1 1

0

2

3

2

3

0

2

2000
Sydney

2004 Atina 2008 Pekin 2012
Londra

2016 Rio 2020 Tokyo

Kanada

Dalış Jimnastik Kano

4

3

4 4

3

1

2 2

3

4

3

22 2 2

1 1 1

2000 Sydney 2004 Atina 2008 Pekin 2012 Londra 2016 Rio 2020 Tokyo

Brezilya

Voleybol Judo Yelken

4 4

1

3

6

12

3 3
2

1

3

5

8
7

2

4

2
3

2000 Sydney 2004 Atina 2008 Pekin 2012 Londra 2016 Rio 2020 Tokyo

Hollanda

Bisiklet Kürek Yüzme



2000 VE SONRASINDAKİ OLİMPİYAT OYUNLARINA EV SAHİPLİĞİ YAPAN ÜLKELERİN MADALYA DAĞILIMLARI



2000 VE SONRASINDAKİ OLİMPİYAT OYUNLARINA EV SAHİPLİĞİ YAPAN ÜLKELERİN MADALYA DAĞILIMLARI


